
 
 

UCHWAŁA NR XVII/151/25 
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 14 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sędziszów Małopolski na rok 2025 
nr VIII/78/24 z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r.  poz. 1530 ze zm.) 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 14.500 zł, w tym z tytułu: 

a) odszkodowania wypłaconego przez firmę ubezpieczeniową Szkole Podstawowej w Szkodnej w związku 
z uszkodzeniem ogrodzenia – 2.000 zł, 

b) darowizny od Banku Spółdzielczego w Sędziszowie Małopolskim dla Szkoły Podstawowej Zagorzycach 
Górnych na doposażenie sali świetlicy szkolnej – 500 zł, 

c) środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego Urzędu Pracy na sfinansowanie działań na rzecz kształcenia 
ustawicznego pracowników Urzędu Miejskiego w Sędziszowie Małopolskim – 12.000 zł. 

2. Zwiększa się dochody majątkowe budżetu o kwotę 1.528.240 zł, w całości z tytułu dotacji celowej 
z budżetu państwa na realizację zadań własnych gmin, przeznaczonej na sfinansowanie zakupów 
inwestycyjnych realizowanych w  ramach projektu pn. „Doposażenie zasobu zarządzania kryzysowego 
w Gminie Sędziszów Małopolski” stanowiącego część Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 
2025 -2026.  

3. Dokonuje się zmiany oznaczenia rodzaju dochodów z symbolu „W-własne” na symbol „Z-zlecone” dla 
dochodów ujętych w dziale 855, rozdziale 85502 §2060 klasyfikacji budżetowej w kwocie 3.295,50 zł.  

4. Szczegółowe kwoty zwiększenia oraz zmniejszenia dochodów budżetu gminy w dostosowaniu do 
klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 140.800 zł,  z przeznaczeniem na:  

a) odpłatność za pobyt w DPS-ach mieszkańców Gminy – 120.000 zł, 

b) zakup materiałów niezbędnych do remontu ogrodzenia przy Szkole Podstawowej w Szkodnej – 2.000 zł, 

c) zakup puf oraz siedziska na świetlicę szkolną funkcjonująca w Szkole Podstawowej w Zagorzycach Górnych 
– 500 zł, 

d) zakup 5 sztuk koszy betonowych na Osiedle Śródmieście w Sędziszowie Małopolskim – 3.300 zł, (całość 
Fundusz Osiedlowy Osiedla Śródmieście w Sędziszowie Małopolskim), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 października 2025 r.

Poz. 3904



e) kształcenie ustawiczne pracowników Urzędu Miejskiego w Sędziszowie Małopolskim współfinansowane ze  
środków  Krajowego Funduszu Szkoleniowego Urzędu Pracy – 15.000 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 228.021,10 zł, w tym przeznaczone na:  

a) oświetlenie ulic, placów i dróg na terenie Gminy – 203.000 zł, 

b) realizację przez Szkołę Podstawową Nr 2 w Sędziszowie Małopolskim w ramach środków Funduszu 
Osiedlowego Osiedla Śródmieście w Sędziszowie Małopolskim zadania związanego z budową boiska na 
działce nr 1190/11 będącej w trwałym zarządzie jednostki – 25.021,10 zł, 

3. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę 1.772.021,10 zł, z przeznaczeniem na: 

1) realizację projektu pn. „Doposażenie zasobu zarządzania kryzysowego w Gminie Sędziszów Małopolski” 
w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026, w ogólnej kwocie 
1.710.300 zł, w tym przeznaczone na zakup: 

a) agregatu prądotwórczego 60 kVA – 70.000 zł, 

b) 5 sztuk agregatów prądotwórczych – 100.000 zł, 

c) koparko-ładowarki – 160.000 zł, 

d) ciągnika z osprzętem – 408.000 zł, 

e) przyczepy ciągnikowej – 98.400 zł, 

f) beczki na czystą wodę – 73.800 zł, 

g) kontenerowego obiektu magazynowego – 86.100 zł, 

h) 5 sztuk motopomp szlamowych – 75.000 zł 

i) paczkowarki do wody pitnej – 184.500 zł, 

j) samochodu dostawczo-osobowego uterenowionego – 357.000 zł, 

k) quada z przyczepą – 97.500 zł. 

2) zakup urządzeń wielofunkcyjnych na potrzeby funkcjonowania Urzędu Miejskiego w Sędziszowie 
Małopolskim  – 40.000 zł. 

3) Zakup i montaż wiaty rowerowej przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Sędziszowie Małopolskim – 
21.721,10 zł (całość Fundusz Osiedlowy Osiedla Śródmieście w Sędziszowie Małopolskim). 

4. Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 75.000 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację inwestycji pn. „inwestycja pn. ,,Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej 

w Zagorzycach Górnych na Chmielówkę" – 27.000 zł, 

b) realizację inwestycji pn. ,,Budowa oświetlenia przy ulicy Wiejskiej w Sędziszowie Małopolskim - Osiedle 
Wolica Piaskowa” – 18.000 zł, 

c) realizację przedsięwzięcia ujętego w załączniku do WPF pn. ,,Budowa budynku żłobka z łącznikiem do 
istniejącego budynku przedszkola na działkach nr ewid. 441/7, 1677/14, 1676/6, 1675/3, 442/16 położonych 
w Sędziszowie Małopolskim” – 30.000 zł. 

5. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu gminy pomiędzy działami, rozdziałami oraz paragrafami 
klasyfikacji budżetowej na ogólną kwotę 60.000 zł.   

6. Szczegółowe kwoty zmniejszenia, zwiększenia oraz przeniesienia wydatków budżetu w dostosowaniu 
do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa  się planowany deficyt budżetu o kwotę 67.060 zł finansowany w całości przychodami 
z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3904



2. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 67.060 zł  w całości z tytułu wolnych środków jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

3. Szczegółowe kwoty zwiększenia przychodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. 1. Na wniosek sołectwa Boreczek dokonuje się zmiany przeznaczenia środków funduszu sołeckiego na 
2025 rok  w następujący sposób: 

- zmniejsza się wydatki bieżące przewidziane na realizację zadania pod nazwą „Zakup piłkochwytów na 
boisko szkolne przy Szkole Podstawowej w Boreczku” o kwotę 3.333,23 zł i o kwotę tą zwiększa się 
wydatki bieżące na ujęte już w funduszu sołeckim zadanie pn. „Remont placu zabaw oraz zakup sprzętu 
sportowego oraz pomocy dydaktycznych dla szkoły Podstawowej w Boreczku”. Przedmiotowa zmiana 
w zakresie wydatków funduszu sołeckiego nie powoduje zmiany ich ujęcia w klasyfikacji budżetowej. 

2. Na wniosek sołectwa Czarna Sędziszowska dokonuje się zmiany przeznaczenia środków funduszu 
sołeckiego na 2025 rok  w następujący sposób: 

- zmniejsza się wydatki majątkowe przewidziane na realizację przedsięwzięcia pn. „Opracowanie 
dokumentacji na budowę chodnika przy drodze gminnej nr 107604R Mały Jasień Jasień Nadleśnictwo 

w Czarnej Sędziszowskiej” o kwotę 1.027,10 zł i kwotę tą przeznacza się na nowe zadanie bieżące pod 
nazwą: „Zakup taboretu gazowego do Domu Ludowego w Czarnej Sędziszowskiej”. 

3. Na wniosek sołectwa Ruda dokonuje się zmiany przeznaczenia środków funduszu sołeckiego na 
2025 rok  w następujący sposób: 

- zmniejsza się wydatki majątkowe przewidziane na realizację przedsięwzięcia pn. „Budowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości Ruda - etap II” o kwotę 3.139,17 zł i kwotę tą przeznacza się na nowe zadanie 
bieżące pod nazwą: „Zakup wyposażenie do Domu Ludowego w Rudzie”. 

4. Na wniosek sołectwa Góra Ropczycka dokonuje się zmiany przeznaczenia środków funduszu sołeckiego 
na 2025 rok  w następujący sposób: 

- ujęte w wykazie wydatków finansowanych z funduszu sołeckiego w 2025 roku, zadanie pod nazwą „Zakup 
ubrań dla jednostki OSP typu specjalnego Nomex lekki”  otrzymuje brzmienie pn. „Zakup ubrań dla 
jednostki OSP typu specjalnego Nomex lekki oraz zakup potrzebnego sprzętu dla jednostki OSP” bez 
zmiany wysokości środków przeznaczonych na jego realizację oraz bez zmiany jego ujęcia w klasyfikacji 
budżetowej. 

5. W związku z dokonanymi zmianami w Funduszach Sołeckich dokonuje się przeniesienia wydatków 
pomiędzy działami, rozdziałami oraz paragrafami klasyfikacji budżetowej na łączną  kwotę 4.166,27 zł 

(w tym: sołectwo Czarna Sędziszowska – 1.027,10 zł, sołectwo Ruda – 3.139,17 zł) . 

6. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej „Wydatki finansowane z funduszu sołeckiego w 2025 roku” 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie  uchwały zleca się Burmistrzowi  Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Społeczno-
Gospodarczego i Gospodarki Finansowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3904



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sędziszowie 

Małopolskim 
 
 

Teresa Waleń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3904



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVII/151/25 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 14 października 2025 roku

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 361 430,03 12 000,00 373 430,03

75095 Pozostała działalność 90 058,03 12 000,00 102 058,03

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 12 000,00 12 000,00

752 Obrona narodowa 190 400,00 1 528 240,00 1 718 640,00

75295 Pozostała działalność 190 400,00 1 528 240,00 1 718 640,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 1 528 240,00 1 528 240,00

801 Oświata i wychowanie 4 542 425,12 2 500,00 4 544 925,12

80101 Szkoły podstawowe 53 022,92 2 000,00 55 022,92

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 25 268,92 2 000,00 27 268,92

80107 Świetlice szkolne 0,00 500,00 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 500,00 500,00

855 Rodzina 14 660 368,53 0,00 14 660 368,53

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

14 301 325,50 0,00 14 301 325,50

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 295,50 0,00 3 295,50

Razem: 167 041 228,54 1 542 740,00 168 583 968,54

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3904



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVII/151/25 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 14 października 2025 roku

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 20 740 142,53 2 272,90 20 742 415,43

60016 Drogi publiczne gminne 14 068 475,94 -1 027,10 14 067 448,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 900 253,10 -1 027,10 10 899 226,00

Opracowanie dokumentacji na budowę chodnika przy
drodze gminnej 10 7604 R Mały Jasień - Jasień
Nadleśnictwo w Czarnej Sędziszowskiej - etap I (FS)

47 521,10 -1 027,10 46 494,00

60095 Pozostała działalność 74 800,00 3 300,00 78 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 3 300,00 23 300,00

 20 000,00 3 300,00 23 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 461 281,52 -60 000,00 2 401 281,52

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 584 500,00 -60 000,00 524 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -25 000,00 15 000,00

 40 000,00 -25 000,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -35 000,00 15 000,00

 50 000,00 -35 000,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 14 732 823,03 55 000,00 14 787 823,03

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 787 736,00 40 000,00 10 827 736,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

Zakup urządzeń wielofunkcyjnych na potrzeby
funkcjonowania Urzędu Miejskiego w Sędziszowie
Małopolskim

0,00 40 000,00 40 000,00

75095 Pozostała działalność 829 558,03 15 000,00 844 558,03

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 15 000,00 15 000,00

 0,00 15 000,00 15 000,00

752 Obrona narodowa 238 000,00 1 710 300,00 1 948 300,00

75295 Pozostała działalność 238 000,00 1 710 300,00 1 948 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 710 300,00 1 710 300,00

Zakup 5 sztuk agregatów prądotwórczych 0,00 100 000,00 100 000,00

Zakup 5 sztuk motopomp szlamowych 0,00 75 000,00 75 000,00

Zakup agregatu prądotwórczego 60 kVA 0,00 70 000,00 70 000,00

Zakup beczki na czystą wodę 0,00 73 800,00 73 800,00

BeSTia Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3904



Zakup ciągnika z osprzętem 0,00 408 000,00 408 000,00

Zakup kontenerowego obiektu magazynowego  0,00 86 100,00 86 100,00

Zakup koparko-ładowarki 0,00 160 000,00 160 000,00

Zakup paczkowarki do wody pitnej 0,00 184 500,00 184 500,00

Zakup przyczepy ciągnikowej 0,00 98 400,00 98 400,00

Zakup quada z przyczepą 0,00 97 500,00 97 500,00

Zakup samochodu dostawczo-osobowego
uterenowionego

0,00 357 000,00 357 000,00

801 Oświata i wychowanie 77 211 462,97 -800,00 77 210 662,97

80101 Szkoły podstawowe 42 967 369,51 -1 300,00 42 966 069,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 630 149,84 2 000,00 632 149,84

 630 149,84 2 000,00 632 149,84

4300 Zakup usług pozostałych 718 910,91 -25 021,10 693 889,81

 718 910,91 -25 021,10 693 889,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 500,00 21 721,10 80 221,10

Zakup i montaż wiaty rowerowej przy Szkole Podstawowej
Nr 2 w Sędziszowie Małopolskim

0,00 21 721,10 21 721,10

80107 Świetlice szkolne 1 713 128,00 500,00 1 713 628,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 800,00 500,00 10 300,00

 9 800,00 500,00 10 300,00

852 Pomoc społeczna 7 733 328,43 120 000,00 7 853 328,43

85295 Pozostała działalność 1 684 341,00 120 000,00 1 804 341,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 005 039,00 120 000,00 1 125 039,00

 1 005 039,00 120 000,00 1 125 039,00

855 Rodzina 20 053 588,99 -30 000,00 20 023 588,99

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 5 162 079,29 -30 000,00 5 132 079,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 296 306,99 -30 000,00 266 306,99

Budowa budynku żłobka z łącznikiem do istniejącego
budynku przedszkola na działkach nr ewid. 441/7,
1677/14, 1676/6, 1675/3, 442/16 w Sędziszowie
Małopolskim

296 306,99 -30 000,00 266 306,99

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 913 877,71 -251 139,17 10 662 738,54

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 735 676,44 -251 139,17 2 484 537,27

4260 Zakup energii 1 347 500,00 -203 000,00 1 144 500,00

 1 347 500,00 -203 000,00 1 144 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 432 423,73 -48 139,17 384 284,56

Budowa oświetlenia przy ulicy Wiejskiej w Sędziszowie
Małopolskim - Osiedle Wolica Piaskowa

55 000,00 -18 000,00 37 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3904



Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w
Zagorzycach Górnych na Chmielówkę

80 000,00 -27 000,00 53 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Ruda 26 279,17 -3 139,17 23 140,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 405 390,14 64 166,27 6 469 556,41

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 142 288,32 64 166,27 5 206 454,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 847,64 4 166,27 108 013,91

 103 847,64 4 166,27 108 013,91

4260 Zakup energii 231 470,28 60 000,00 291 470,28

 231 470,28 60 000,00 291 470,28

Razem: 177 674 113,22 1 609 800,00 179 283 913,22

BeSTia Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3904



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVII/151/25 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 14 października 2025 roku

Przychody

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

289 722,08 0,00 289 722,08

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

365 400,40 0,00 365 400,40

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 5 636 762,20 67 060,00 5 703 822,20

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 8 500 000,00 0,00 8 500 000,00

Razem: 14 791 884,68 Razem: 67 060,00 Razem: 14 858 944,68

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3904



Wydatki finansowane z funduszu sołeckiego  w 2025 roku

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota Klasyfikacja budżetowa 

Doposażenie jednostki OSP 

Będziemyśl 
27 000,00

Dz. 754, rozdział 75412 

wydatki bieżące, 

Remont i modernizacja samochody 

pożarniczego posiadanego przez 

jednostkę OSP

15 000,00
Dz. 754, rozdział 75412 

wydatki bieżące,  

Renowacja i konserwacja sztandaru, 

zakup okolicznościowych gwoździ i 

statuetek z okazji 100-lecia jednostki 

OSP

5 521,10
Dz. 921, rozdział 92195 

wydatki bieżące,  

Remont  placu zabaw oraz zakup 

sprzętu sportowego oraz pomocy 

dydaktycznych dla szkoły 

Podstawowej w Boreczku

8 372,74
Dz. 801, roozdzial 80101  

wydatki bieżące,  

Modernizacja garażu Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Boreczku
10 000,00

Dz. 754, rozdział 75412 

wydatki bieżące 

Organizacja imprezy sportowo-

rekreacyjnej dla mieszkańców 

sołectwa 

8 666,77
Dz.926, rozdz.92605,   

wydatki bieżące 

3 Cierpisz
Doposażenie terenu rekreacyjnego 

oraz Domu Ludowego w Cierpiszu
18 390,67

Dz. 921, rozdział 92109 - 

kwota 3.847,64 zł                                    

Dz.926, rozdz.92605 - kwota 

Opracowanie dokumentacji na 

budowę chodnika przy drodze 

gminnej nr 107604R Mały Jasień 

Jasień Nadleśnictwo w Czarnej 

Sędziszowskiej 

46 494,00
Dz.600, rozdz.60016,  

wydatki majątkowe 

Zakup taboretu gazowego do Domu 

Ludowego w Czarnej Sędziszowskiej
1 027,10

Dz.921, rozdz.92109,  

wydatki bieżące 

Uroczystosć nadania patrona Szkoły 

Podstawowej w Górze Ropczcykiej, 

zakup nowego sztandaru, medali 

okolicznościoych, tablicy patrona 

20 000,00
Dz. 801, rozdział 80101 

wydatki bieżące 

1

5

Boreczek2

4 Czarna Sędziszowska

                                       Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim  

                    z dnia 14 października 2025 roku

                                                                 Załącznik nr 4 do uchwały Nr XVII/151/25  

Będziemyśl

Góra Ropczycka

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3904



Organizacja imprezy sporotowo-

rekreacyjnej dla mieszkańców 

sołectwa Góra Ropczycka 

10 000,00
Dz.926, rozdz.92605,   

wydatki bieżące    

Wykonanie nowej bramy wjazdowej 

wraz z przebudową jej umocowania 

przy Szkole Podstawoej w Górze 

Ropczyckiej 

8 000,00
Dz. 801, rozdział 80101 

wydatki bieżące  

Zakup ubrań dla jednostki OSP typu 

specjalnego Nomex lekki oraz zakup 

potrzebnego sprzętu dla jednostki 

OSP

4 521,10
Dz. 754, rozdział 75412 

wydatki bieżące,  

Zakup strojów ludowych dla 

powstającego Koła Gospodyń 

Wiejskich w Górze Ropczyckiej 

5 000,00
Dz. 921, rozdział 92195 

wydatki bieżące,  

Ułożenie kostki betonowej na 

parkingu przy Domu Ludowym w 

Klęczanach- etap II

44 521,10
Dz. 921, rozdz. 92109, 

wydatki majątkowe 

Zakup strojów dla drużyn 

młodzieżowych klubu sportowego                 

w Klęczanach 

3 000,00
Dz. 926, rozdz. 92605, 

wydatek bieżący 

Dostaw i montaż wiaty 

przystankowej: 1. Krzywa w strone 

Olchowej, 2. Krzywa - skrzyżowanie 

z drogą wojewódzką

24 000,00
Dz. 600, rozdz.60020, 

wydatki majątkowe 

Zakup naczyń i sprzętu kuchennego 

do Domu Ludowego w Krzywej
5 000,00

Dz. 921, rozdz.92109, 

wydatki bieżące 

Zakup wyposażenia dla jednostki 

OSP Krzywa w sprzęt i 

umundurowanie bojowe

5 000,00
Dz.754, rozdz.75412, 

wydatek bieżący 

Utrzymanie budynku i płyty stadionu 

w Krzywej w należytym porządku
5 000,00

Dz.926, rozdz.92601, 

wydatki bieżące 

Organizacja imprezy o charakterze 

rekreacyjno-sportowym dla 

mieszkanców sołectwa

8 521,10
Dz.926, rozdz.92605, 

wydatki bieżące

Budowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Ruda - etap II
23 140,00

Dz.900, rozdz.90015,  

wydatek majątkowy  

Zakup wyposażenie do Domu 

Ludowego w Rudzie
3 139,17

Dz.921, rozdz.92109,  

wydatki bieżące 

Zakup wyposażenia dla jednostki 

OSP w Szkodnej
2 000,00

Dz.754, rozdz.75412, 

wydatek bieżący 

Zakup wyposażenia do budynku 

Domu Ludowego w Szkodnej 
2 000,00

Dz.921, rozdz.92109,   

wydatki bieżące    

Szkodna

Klęczany

Krzywa

5

9

8 Ruda

6

7

Góra Ropczycka

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3904



Organizacja imprezy o charakterze 

rekreacyjno-sportowym dla 

mieszkanców sołectwa

13 000,00
Dz.926, rozdz.92605, 

wydatki bieżące

Doposażenie placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej w Szkodnej 
5 000,00

Dz. 801, rozdział 80101 

wydatki bieżące 

Projektowanie i budowa oświetlenia 

na terenie sołectwa Szkodna 
22 527,27

Dz. 900, rozdz.90015, 

wydatki majątkowe 

Doposażenie jednostki Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Zagorzycach 

Dolnych

10 000,00
Dz.754, rozdz.75412, 

wydatek bieżący 

Utrzymanie obiektu sportowego w 

Zagorzycach Dolnych 
3 000,00

Dz.926, rozdz.92601, 

wydatki bieżące 

Wykonanie tablic informacyjnych 

przy drogach gminnych z 

oznaczeniem numerów domów na 

terenie Zagorzyc Dolnych

7 000,00
Dz.600, rozdz. 60095, 

wydatki bieżące

Zakup spódnic do strojów 

regionalnych KGW ,,Zagorzanki" w 

Zagorzycach Dolnych 

3 000,00
Dz.921, rozdz. 92195, 

wydatki bieżące

Organizacja imprezy o charakterze 

rekreacyjno-sportowym dla 

mieszkanców Zagorzyc Dolnych 

15 000,00
Dz.926, rozdz.92605, 

wydatki bieżące

Doposażenie placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej w Zagorzycach Dolnych 
3 000,00

Dz. 801, rozdział 80101 

wydatki bieżące 

Naprawa wewnętrznych dróg 

gminnych i rowów na terenie 

Zagorzyc Dolnych

5 000,00
Dz. 600, rozdz. 60017,  

wydatki bieżące

Zakup nowości i nagród w ramach 

działania   na rzecz rozwoju 

czytelnictwa dla Biblioteki Publicznej 

w Zagorzycach Dolnych 

1 521,10
Dz. 921, rozdz.9216, 

wydatki bieżące

Wykonanie dokumentacji na 

oświetlenie uliczne przy drodze 

gminnej w kierunku cmentarza w 

Zagorzycach Górnych

8 500,00
Dz. 900, rozdz.90015, 

wydatki majątkowe 

Zakup wyposażenia dla jednostki 

OSP w Zagorzycach Górnych 
9 621,10

Dz.754, rozdz.75412, 

wydatek bieżący 

Organizacja imprezy o charakterze 

rekreacyjno-sportowym dla 

mieszkanców Zagorzyc Górnych

18 000,00
Dz.926, rozdz.92605, 

wydatki bieżące

Szkodna9

10

Zagorzyce Górne11

Zagorzyce Dolne 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3904



Zakup naczyń i ubrań dla Koła 

Gospodyń Wiejskich w Zagorzycach 

Górnych 

5 000,00
Dz.921, rozdz.92195, 

wydatki bieżące 

Utrzymanie budynku i płyty stadionu 

UKS Płomień Zagorzyce 
4 000,00

Dz.926, rozdz.92601, 

wydatki bieżące 

Zakup rolet na potrzeby Szkoły 

Podstawowej w Zagorzycach 

Górnych 

2 400,00
Dz. 801, rozdział 80101 

wydatki bieżące 

Razem 448 884,32

Zagorzyce Górne11
Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3904


	UCHWAŁA NR XVII/151/25 RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM z dnia 14 października 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1
	lit. d w § 2 ust. 1
	lit. e w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	lit. a w § 2 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 3 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 3 pkt 1
	lit. d w § 2 ust. 3 pkt 1
	lit. e w § 2 ust. 3 pkt 1
	lit. f w § 2 ust. 3 pkt 1
	lit. g w § 2 ust. 3 pkt 1
	lit. h w § 2 ust. 3 pkt 1
	lit. i w § 2 ust. 3 pkt 1
	lit. j w § 2 ust. 3 pkt 1
	lit. k w § 2 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 4
	lit. b w § 2 ust. 4
	lit. c w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (2) w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 ust. 3

	ust. 4 w § 4
	tir. 1 (4) w § 4 ust. 4

	ust. 5 w § 4
	ust. 6 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-10-20T12:02:34+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




